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SZARY
Dla mnie to ulubiony trend, bo szary uwielbiam zarówno w mojej
własnej szafie, jak i u dziewczyn. Jest nawet bardziej uniwersalny

niż czarny i pięknie się komponuje z większością kolorów, a do
tego większość dzieci wygląda w nim lepiej niż w czerni.

KWIATY & BOHO
To już trochę klasyka, bo kwiaty na jesień pojawiają się prawie
zawsze. W tym sezonie dochodzą porozszerzane rękawy w stylu

boho.

ŚWIĘTA W LISTOPADZIE?!

Martyna Bura

Jakiś czas temu byłam w sklepie z tatą i kupowałam niezbędne produkty 

(czytaj: jedzenie). Na chwilę zatrzymałam się w dziale z prezentami oraz ozdobami 

świątecznymi. Na pytanie: co robię, odpowiedziałam, że szukam jakiegoś prezentu. 

Tata po chwili zastanowienia stwierdził, że mamy jeszcze sporo czasu. Ja jednak się 

zastanawiam: dlaczego by nie zacząć już teraz?

Święta  to  jedyny  aspekt  grudnia,  którą  lubię.  Nie  przepadam  za  niskimi

temperaturami, więc miesiąc ten jest walką o przetrwanie. Nie znoszę tego, że dni są

krótkie.  Słońce  daje mi  siłę  do życia  i  energię  do pracy,  bez  niego  moje baterie

szybko się wyładowują.

 Jest oczywiście kilka powodów, dla których lubię zimę. Uwielbiam wylegiwać

się w łóżku z ciepłą herbatką z miodem, czytając książki. 

Ale za bardzo zeszłam z tematu świąt. Właściwie bardziej od świąt lubię ten czas

oczekiwania i przygotowań do tego pięknego święta. Uwielbiam oglądać dekoracje

sklepowe, które prześcigają się, która ładniejsza i oryginalniejsza. Kocham ozdoby

świąteczne, lampki, świeczki, stroiki świąteczne. Przystrojony dom wygląda, jakby

czekał  na  wyjątkowego  gości.  Przedświąteczny czas  to  dla  mnie  także  zapachy:

cynamonu, wanilii, goździków, czekolady (którą można podjadać). W tym okresie

również pieczemy z mamą i babcią pierniczki w akompaniamencie pięknych kolęd.

Najśmieszniejsze jest dopytywanie poszczególnych członków rodziny, co by chcieli

na gwiazdkę. Pytania zadaję niby dyskretnie, a i tak każdy wie, o co chodzi. Gdy już

kupię prezent, to czekam na wyraz twarzy osoby obdarowanej: czy trafiłam w gust,

czy nie.

Plusy listopadowych przygotowań do Bożego Narodzenia można wymieniać bez

końca. Skoro więc przegotowanie do Świąt to najlepszy czas w grudniu, dlaczego nie

wydłużyć go o miesiąc? Jest to bajeczny przedświąteczny okres, na który czekam 

z utęsknieniem.
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